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Resume af fredagsprædiken af Hazrat Khalifatul-Masih V 

holdt 15-11-2018 

 (Fandt sted i Bait-ul-Futuh, London) 

Et tilbageblik på Huzoorsaba tur til USA og Guatemala 

Huzooraba indledte sin fredagsprædiken med tashahhud og Al-Fatihah. 

Herefter sagde Huzooraba, at det amerikanske folk generelt reagerer positivt 

når de hører om Islams sande lære. Dette var hvad Huzoor også observerede 

under sit ophold i USA. Under sit ophold fik Huzoor mulighed for at åbne 3 

moskeer, og under deres åbningsceremonier fik han mulighed for at 

fremlægge Islam sande fredfyldte lære for de fremmødte gæster. Disse gæster 

reagerede meget positivt på Huzoorsaba budskab, og nogle af dem gav også 

sine kommentarer. Nedenfor gives et par eksempler på disse positive 

kommentarer. 

1.En ikke-Ahmadi Imam deltog i et af programmerne. Han sagde at han var helt 

enig med Huzoorsaba budskab om fred. Han sagde at vi alle er Adams børn, og 

derfor bør holde sammen. 

2.En anden gæst i Baltimore sagde, at han var meget glad for Huzoorsaba tale, 

som omhandlede sand fred og kærlighed. Han sagde at verden har brug for 

dette budskab. 

De tre moskéer som Huzooraba indviede i USA var: 

1. Bait-ul-‘Afiyah Moskéen i Philadelphia. 

2. Bait-us-Samad Moskéen i Baltimore. 

3. Bait-ul-Masroor Moskéen i Virginia. 
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Huzooraba rejste også til Guatemala, hvor han indviede Al-Nasir Hospitalet 

bygget og finansieret af Humanity First. Også ved denne anledning blev der 

afholdt en reception hvor Huzooraba fremlagde Islams smukke budskab om at 

tjene hele menneskeheden på tværs af tro, kultur og landegrænser. Her, i 

Guatemala indviede Huzooraba også den spanske udgave af bladet “Review of 

Religions”. 

Huzooraba fortalte at Ahmadiyya Menighedens budskab som følge af hans tur til 

USA nåede ud til 2.869.000 mennesker gennem TV og ca. 5.398.000 

mennesker gennem radio. 45 nyhedsartikler blev publiceret, som nåede ud til 

10 millioner mennesker tilsammen. I Guatemala nåede nyheden om åbningen 

af Nasir Hospitalet ud til 32 millioner latinamerikanere via printmedier og 

elektroniske tilsammen. Ligeledes nåede det 2.3 millioner mennesker via de 

sociale medier. 

Efter sin fredagsprædiken ledte Huzooraba namaz-e-janaza for Savadogo Ismael 

Sahib fra Burkina Faso. 


